
 

Projekt „Nie jesteśmy sami – człowiek dla człowieka”  współfinansowany ze środków  Europejskiego Funduszu  Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 7 
Włączenie społeczne 

 

BRP.272.3.2018       Września, 28.03.2018 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający Powiat Wrzesiński – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) zawiadamia, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości zamówienia poniżej 

750.000 euro prowadzonego w trybie art.138o ustawy prawo zamówień publicznych pod nazwą realizacja usług 

społecznych i zdrowotnych w Powiecie Wrzesińskim w projekcie "Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka" w 

zakresie usługi hotelarsko-gastronomicznej obejmującej wynajęcie sal szkoleniowych z wyposażeniem, usługę 

gastronomiczną i usługę hotelową niezbędną do przeprowadzenia warsztatów dla rodzin zastępczych 

uczestników projektu „Nie jesteśmy sami – człowiek dla człowieka” 

w części 1 (termin realizacji 7.07-13.07.2018 r.) została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 

SD COMPANY 
Sara Dewerenda 
ul. Żarecka 11F 
42-300 Myszków 

Cena wybranej oferty brutto wynosi: 43.155,00 złotych (959,00 zł/uczestnik), 

Odległość od jeziora: 0 m (obiekt położony bezpośrednio nad wodą), 

Basen kryty: brak, 

w części 2 (termin realizacji 14.07-20.07.2018 r.) została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 

SD COMPANY 
Sara Dewerenda 
ul. Żarecka 11F 
42-300 Myszków 

Cena wybranej oferty brutto wynosi: 43.155,00 złotych (959,00 zł/uczestnik), 

Odległość od jeziora: 0 m (obiekt położony bezpośrednio nad wodą), 

Basen kryty: brak, 

w części 3 (termin realizacji 11.08-18.08.2018 r.) została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 

SD COMPANY 
Sara Dewerenda 
ul. Żarecka 11F 
42-300 Myszków 

Cena wybranej oferty brutto wynosi: 43.155,00 złotych (959,00 zł/uczestnik), 

Odległość od jeziora: 0 m (obiekt położony bezpośrednio nad wodą), 

Basen kryty: brak 



 

Projekt „Nie jesteśmy sami – człowiek dla człowieka”  współfinansowany ze środków  Europejskiego Funduszu  Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 7 
Włączenie społeczne 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena - 80%, odległość od jeziora – 15%, basen kryty – 

5%) zawiadamia że jest to, najkorzystniejsza oferta w oparciu o podane w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia kryteria wyboru spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – 

80,00 pkt, odległość od jeziora – 15,00 pkt, basen kryty – 0,00 pkt, łącznie oferta uzyskała 95,00 pkt. 

Jednocześnie informuję, że w/w postępowaniu wpłynęła poniższa oferta: 

w części 1 (termin realizacji 7.07-13.07.2018 r.) złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Michał 

Grzeszczak, Sienno 21, 62-402 Ostrowite (oferta nr 2) - cena oferty brutto: 48.600,00 złotych (1.080,00 

zł/uczestnik), odległość od jeziora: 2.500 m, basen kryty – brak, punkty uzyskane w kryterium: cena – 71,04 pkt, 

odległość od jeziora – 0,00 pkt, basen kryty – 0,00 pkt, oferta łącznie uzyskała – 71,04 pkt., 

w części 3 (termin realizacji 11.08-18.08.2018 r.) złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Michał 

Grzeszczak, Sienno 21, 62-402 Ostrowite (oferta nr 2) - cena oferty brutto: 48.600,00 złotych (1.080,00 

zł/uczestnik), odległość od jeziora: 2.500 m, basen kryty – brak, punkty uzyskane w kryterium: cena – 71,04 pkt, 

odległość od jeziora – 0,00 pkt, basen kryty – 0,00 pkt, oferta łącznie uzyskała – 71,04 pkt.. 

 

 

 

 


